

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023  
Processo Administrativo Nº 042/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOÃO PAULO AUTO DE OLIVEIRA  
Data de Publicação: 13/02/2023 11:02:05

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:28  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROMA	Modelo: ROMA
Descrição: PANETONE - SABOR CHOCOLATE, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, MANTEIGA, GEMA DE OVO, LEITE EM PÓ INTEGRAL, EXTRATO DE MALTE, SAL, ESTABILIZANTE MONO, GLICERÍDEOS DE ÁCIDOS GRAXOS, AROMATIZANTE, CONTEM GLÚTEN E CONSERVADORES PROPIONATO DE CÁLCIO, ÁCIDO ASCÓRBICO, ACONDICIONADO EM CAIXA, CONTENDO 500 GRAMAS			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 11.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	088	17.918.110/0001-30	11,00	11,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIO	Modelo: PROPRIO
Descrição: CANECA BRANCA RESINADA PARA SUBLIMAÇÃO LIVE AAA, 365ML			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 13.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GALAXY BRINDES E SERVIÇOS	012	26.824.426/0001-53	29,00	13,00		Sim
2 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	067	17.918.110/0001-30	29,00	14,00	7,69	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1      Unidade: UN      Marca: JB      Modelo: JB  
Descrição: COPO LONG DRINK SUBLIMÁTICO POLÍMERO BRANCO 330ML  
Quantidade: 1.000      Valor Unit.: 8,00      Valor Total: 8.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	072	17.918.110/0001-30	8,00	8,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: JB      Modelo: JB  
Descrição: GUIRLANDA DE NATAL ARTIFICIAL DA AMOSFUN GARLAND, MATERIAL DE PLÁSTICO NA COR VERDE COM  
BRANCO, 35X35X1CM  
Quantidade: 50      Valor Unit.: 71,00      Valor Total: 3.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	025	17.918.110/0001-30	71,00	71,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UN      Marca: JB      Modelo: JB  
Descrição: KIT DE BOLAS LUXO VERMELHAS PENDENTES PARA ÁRVORE DE NATAL, 6CM  
Quantidade: 500      Valor Unit.: 10,00      Valor Total: 5.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	021	17.918.110/0001-30	10,00	10,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL

Item: 1 Unidade: UN Marca: JB Modelo: JB  
Descrição: ÁRVORE DE NATAL IMPERIAL NORUEGA 150CM X 75CM, 436 GALHOS  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 430,00 Valor Total: 12.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	068	17.918.110/0001-30	430,00	430,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: JB Modelo: JB  
Descrição: PONTEIRA ESTRELA PARA ÁRVORE DE NATAL 15CMX15CM PRATEADA  
Quantidade: 30 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	029	17.918.110/0001-30	18,00	18,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:29  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: LUZES Modelo: LUZES  
Descrição: PISCA - PISCA NATALINO COLORIDO 100 LED, 8 FUNÇÕES, 10 METROS 220V  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 3.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	018	17.918.110/0001-30	36,00	36,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/03/2023 11:04:30  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JAPARATINGA  
JAPARATINGA-AL**

**Item:** 1      **Unidade:** UN      **Marca:** JB      **Modelo:** JB  
**Descrição:** PAPEL DE PRESENTE BOBINA 60CM X 200M COUCHÊ ADULTO  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 170,00      **Valor Total:** 8.500,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 J B CARDOSO SERVIÇOS DE	035	17.918.110/0001-30	170,00	170,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**AUTORIDADE:** JOSE SEVERINO DA SILVA